[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 26 от 21 мая 2020 года

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» в федеральную собственность

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» в федеральную собственность (приложение).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
                                                            Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация города Волгодонска
Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» в федеральную  собственность»
от 21.05.2020 № __26__________
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Город Волгодонск» в федеральную собственность
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес  места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес  места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
	347375, Ростовская область, г. Волгодонск,            ул. Ленинградская, д. 10.
ИНН 6143009250

	Нежилое помещение
	Россия,        Ростовская область,                   г. Волгодонск,             ул. Гагарина, 1
	Общая площадь:
62,2 кв.м.

Этаж: 1.
Кадастровый номер:

61:48:0040219:796

Заместитель председателя

Волгодонской городской Думы                                                                                                                                И.В. Батлуков
10